tum. ut que adhuc ut aliquem fructum habeam  
 in vobis sicut et in ceteris gentibus. grecis. ac bar-  
 baris. sapientibus et insipientibus debitor sum.  
 Ita quod in me <sup>est</sup> promptus <sup>est</sup> fuerit vobis quirome-  
 est. euangelizare. Non enim erubesco euangelium  
 annuntiare. <sup>quia</sup> in salutem omni credenti. iudeo pri-  
 mum et greco. <sup>in</sup> iustitia enim dei in eo reuelatur <sup>ex</sup> fidem <sup>in</sup> fide  
 sicut scriptum est. Iustus autem ex fide uiuit.  
 Reuelatur autem ira dei de caelo super omnem impi-  
 etatem et iniustitiam hominum. eorum qui ueritatem  
 dei in iniustitiam detinent. quia quod notum est dei  
 manifestum est illis. <sup>Deus</sup> enim illis manifestauit.  
 in uentibus enim ipsius. a creatura mundi per ea  
 quae facta sunt intellecta conspiciuntur. sempit-  
 erna quoque eius uirtus et diuinitas. <sup>ita</sup> ut sint  
 inexcusabiles. quia cum cognouissent deum. non  
 sicut deum glorificauerunt. aut gratias egerunt.  
 sed euauerunt in cogitationibus suis. et obre-  
 ratum est insipienter cor eorum. dicentes enim  
 se esse sapientes. stulti facti sunt. et mutauerunt  
 gloriam incorruptibilis dei in similitudinem  
 imaginis corruptibilis hominis. et uoluerunt  
 et quadrupedum et serpentium. propter quod

tradidit illor dñ in desideria cordis eorum in immunditiam  
ut contumelias afficiant corpora sua in remetipsis;  
Qui commutauerunt ueritatem dñ in mendacium et  
coluerunt et reuerentur creaturae potius quam  
creatori; quae est benedictus in secula amen; Propter  
tradidit illor dñ in passionem ignominie; Nam feminae  
eorum immutauerunt naturalem usum in eum usum  
quae est contra naturam; Similiter autem et masculi  
relicto naturali usu feminae exarserunt in dese-  
derunt sui inuicem masculi in masculos turpitudinem  
operantes et mercedem quam oportuit erroris  
sui in rem se ipsorum recipientes; et sicut non probauerunt  
dñ habere in notitia; Tradidit illor dñ in reprobum  
sensum. ut faciant quae non conueniunt; Repletos  
omni iniquitate. malicia. fornicatione. auaricia. uerum  
plenus inuidia. homicidiis. contentione. dolo. malis  
nitate. susurrones. detractores. dñ odibiles. contu-  
meliosos. superbos. elatos. inuentores malorum et  
parentibus non obediens. insipientes. incompo-  
sitor. sine affectione. absque foedere. sine misericordia;  
Qui cum iustitiam dñ cognouissent non intellexerunt  
qm̄ quae talia agunt digni sunt morte; Non solum aut  
quae faciunt. sed et qui consentiunt facientibus;